
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r.

uchylające zarządzenie w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w związku z wystąpieniem stanu epidemii

Na podstawie art. 34 ust. 1 i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 46/2021 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
20 maja 2021 r. w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Starostwo Powiatowe 
w Łodzi w związku z wystąpieniem stanu epidemii.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


